
 104學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 249 249 385 385 2 2 0 0

98.01～99 0 0 2 251 0 385 0 2 0 0

97.01～98 0 0 270 521 0 385 11 13 1 1

96.01～97 0 0 2 523 0 385 0 13 7 8

95.01～96 2 2 377 900 408 793 31 44 5 13

94.01～95 0 2 3 903 0 793 0 44 6 19

93.01～94 7 9 358 1,261 0 793 54 98 12 31

92.01～93 0 9 9 1,270 0 793 0 98 8 39

91.01～92 22 31 350 1,620 366 1,159 83 181 16 55

90.01～91 0 31 16 1,636 0 1,159 0 181 20 75

89.01～90 44 75 343 1,979 0 1,159 95 276 31 106

88.01～89 0 75 22 2,001 0 1,159 0 276 29 135

87.01～88 96 171 322 2,323 326 1,485 174 450 44 179

86.01～87 0 171 15 2,338 0 1,485 0 450 55 234

85.01～86 137 308 318 2,656 0 1,485 188 638 56 290

84.01～85 0 308 20 2,676 0 1,485 0 638 83 373

83.01～84 216 524 263 2,939 316 1,801 231 869 88 461

82.01～83 0 524 29 2,968 0 1,801 0 869 99 560

81.01～82 278 802 255 3,223 0 1,801 244 1,113 99 659

80.01～81 0 802 24 3,247 0 1,801 0 1,113 111 770

79.01～80 319 1,121 234 3,481 289 2,090 232 1,345 111 881

78.01～79 0 1,121 29 3,510 0 2,090 0 1,345 120 1,001

77.01～78 378 1,499 196 3,706 0 2,090 268 1,613 133 1,134

76.01～77 0 1,499 31 3,737 0 2,090 0 1,613 124 1,258

75.01～76 412 1,911 198 3,935 288 2,378 262 1,875 132 1,390

74.01～75 0 1,911 29 3,964 1 2,379 0 1,875 131 1,521

73.01～74 469 2,380 156 4,120 0 2,379 292 2,167 130 1,651

72.01～73 0 2,380 30 4,150 0 2,379 0 2,167 155 1,806

71.01～72 428 2,808 155 4,305 311 2,690 278 2,445 133 1,939

70.01～71 0 2,808 22 4,327 0 2,690 0 2,445 147 2,086

69.01～70 420 3,228 152 4,479 0 2,690 302 2,747 149 2,235

68.01～69 0 3,228 39 4,518 0 2,690 0 2,747 145 2,380

67.01～68 456 3,684 151 4,669 287 2,977 327 3,074 122 2,502

66.01～67 0 3,684 41 4,710 0 2,977 0 3,074 129 2,631

65.01～66 387 4,071 96 4,806 0 2,977 292 3,366 158 2,789

64.01～65 0 4,071 38 4,844 0 2,977 0 3,366 139 2,928

63.01～64 338 4,409 117 4,961 265 3,242 287 3,653 159 3,087

62.01～63 0 4,409 32 4,993 0 3,242 0 3,653 123 3,210

61.01～62 344 4,753 112 5,105 0 3,242 283 3,936 147 3,357

60.01～61 0 4,753 42 5,147 0 3,242 0 3,936 120 3,477

59.01～60 293 5,046 96 5,243 256 3,498 316 4,252 124 3,601

58.01～59 0 5,046 53 5,296 0 3,498 0 4,252 127 3,728

57.01～58 292 5,338 107 5,403 0 3,498 282 4,534 115 3,843

15 外語群英語類  (內含商管外語群(一)(三)(四)考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

15 外語群英語類  (內含商管外語群(一)(三)(四)考生)
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56.01～57 0 5,338 28 5,431 0 3,498 0 4,534 117 3,960

55.01～56 287 5,625 73 5,504 293 3,791 288 4,822 103 4,063

54.01～55 2 5,627 48 5,552 0 3,791 1 4,823 100 4,163

53.01～54 228 5,855 73 5,625 0 3,791 247 5,070 113 4,276

52.01～53 0 5,855 42 5,667 0 3,791 0 5,070 114 4,390

51.01～52 230 6,085 81 5,748 281 4,072 252 5,322 104 4,494

50.01～51 0 6,085 38 5,786 0 4,072 0 5,322 93 4,587

49.01～50 168 6,253 67 5,853 0 4,072 210 5,532 107 4,694

48.01～49 0 6,253 30 5,883 0 4,072 0 5,532 94 4,788

47.01～48 170 6,423 66 5,949 324 4,396 239 5,771 103 4,891

46.01～47 0 6,423 35 5,984 0 4,396 0 5,771 116 5,007

45.01～46 118 6,541 67 6,051 0 4,396 207 5,978 97 5,104

44.01～45 0 6,541 25 6,076 0 4,396 0 5,978 94 5,198

43.01～44 94 6,635 70 6,146 380 4,776 189 6,167 92 5,290

42.01～43 0 6,635 34 6,180 0 4,776 1 6,168 96 5,386

41.01～42 87 6,722 57 6,237 0 4,776 155 6,323 91 5,477

40.01～41 0 6,722 30 6,267 0 4,776 0 6,323 94 5,571

39.01～40 57 6,779 56 6,323 384 5,160 155 6,478 83 5,654

38.01～39 0 6,779 37 6,360 0 5,160 0 6,478 80 5,734

37.01～38 56 6,835 53 6,413 0 5,160 115 6,593 67 5,801

36.01～37 0 6,835 30 6,443 0 5,160 0 6,593 62 5,863

35.01～36 37 6,872 43 6,486 417 5,577 102 6,695 81 5,944

34.01～35 0 6,872 23 6,509 0 5,577 0 6,695 62 6,006

33.01～34 24 6,896 55 6,564 0 5,577 79 6,774 61 6,067

32.01～33 0 6,896 18 6,582 0 5,577 0 6,774 57 6,124

31.01～32 17 6,913 46 6,628 445 6,022 59 6,833 64 6,188

30.01～31 0 6,913 21 6,649 2 6,024 0 6,833 51 6,239

29.01～30 19 6,932 31 6,680 0 6,024 43 6,876 80 6,319

28.01～29 1 6,933 21 6,701 0 6,024 0 6,876 58 6,377

27.01～28 9 6,942 50 6,751 380 6,404 26 6,902 55 6,432

26.01～27 0 6,942 17 6,768 0 6,404 0 6,902 49 6,481

25.01～26 6 6,948 43 6,811 0 6,404 28 6,930 47 6,528

24.01～25 0 6,948 9 6,820 0 6,404 0 6,930 32 6,560

23.01～24 10 6,958 29 6,849 250 6,654 15 6,945 34 6,594

22.01～23 0 6,958 8 6,857 0 6,654 0 6,945 39 6,633

21.01～22 6 6,964 25 6,882 0 6,654 9 6,954 48 6,681

20.01～21 0 6,964 9 6,891 0 6,654 0 6,954 22 6,703

19.01～20 8 6,972 37 6,928 169 6,823 4 6,958 43 6,746

18.01～19 0 6,972 4 6,932 0 6,823 0 6,958 19 6,765

17.01～18 2 6,974 12 6,944 0 6,823 3 6,961 39 6,804

16.01～17 0 6,974 5 6,949 0 6,823 0 6,961 10 6,814

15.01～16 4 6,978 10 6,959 87 6,910 0 6,961 42 6,856

14.01～15 0 6,978 0 6,959 0 6,910 0 6,961 9 6,865

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

15 外語群英語類  (內含商管外語群(一)(三)(四)考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 1 6,979 8 6,967 0 6,910 0 6,961 35 6,900

12.01～13 0 6,979 1 6,968 0 6,910 0 6,961 7 6,907

11.01～12 0 6,979 4 6,972 37 6,947 0 6,961 24 6,931

10.01～11 0 6,979 0 6,972 0 6,947 0 6,961 1 6,932

9.01～10 0 6,979 1 6,973 0 6,947 1 6,962 12 6,944

8.01～9 0 6,979 0 6,973 0 6,947 0 6,962 1 6,945

7.01～8 0 6,979 0 6,973 14 6,961 0 6,962 6 6,951

6.01～7 0 6,979 0 6,973 0 6,961 0 6,962 2 6,953

5.01～6 0 6,979 0 6,973 0 6,961 0 6,962 2 6,955

4.01～5 0 6,979 0 6,973 0 6,961 0 6,962 0 6,955

3.01～4 0 6,979 0 6,973 2 6,963 0 6,962 4 6,959

2.01～3 0 6,979 0 6,973 0 6,963 0 6,962 0 6,959

1.01～2 0 6,979 0 6,973 0 6,963 0 6,962 0 6,959

0.01～1 0 6,979 0 6,973 0 6,963 0 6,962 0 6,959

0 319 7,298 325 7,298 335 7,298 336 7,298 339 7,298

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
5,235 76 5,230 90 5,223 84 5,222 76 5,220 72.5

後標 (第25百分

位數考生成績)
1,745 58 1,744 59.5 1,741 36 1,741 52 1,740 44

6,979 6,973 6,964 6,962 6,960

12.8787 20.9856 25.1629 15.9707 18.9892

66.2348 73.2601 59.7107 63.5648 57.6369

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


